
Estacion Fluvial - Resolucion 522/07

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  E8
   Estacion Fluvial

  

  

   RESOLUCION 522/07

  

   TIGRE, 23 de marzo de 2007.-

  

   VISTO:

  

   Que por Resolución 124/07 se incorporó  al patrimonio municipal el stand construido por la
firma LÍNEAS DELTA ARGENTINO S.R.L., en inmediaciones de la escalera Nº 11 de la
margen derecha del Río Tigre, supervisado por la Secretaría de Obras Públicas y Servicios
Municipales, cuya documentación en expediente 4112-27.379/02, y croquis ilustrativo que se
incorpora a la presente, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que la Administración de la Estación Fluvial municipal de pasajeros “Domingo Faustino
Sarmiento”, en cumplimiento del artículo 2º de la mencionada Resolución, informa que al stand
le fue asignado el número 15, con el destino de “promoción de servicios de paseos por el Delta
con embarcaciones propias”.

  

   Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

 1 / 2



Estacion Fluvial - Resolucion 522/07

   R E S U E L V E

  

   ARTICULO 1.- Regístrase que el stand incorporado al patrimonio municipal por Resolución
124/07, le corresponde la designación de STAND Nº 15, de la Estación Fluvial municipal de
pasajeros “Domingo Faustino Sarmiento”, destinado a “promoción de servicios de paseos por el
Delta con embarcaciones propias”.

  

   ARTICULO  2.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Administración de la
Estación Fluvial municipal de pasajeros “Domingo Faustino Sarmiento”.

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 522/07

  

 2 / 2


